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 Invånarinitiativet lyder: 
 
 ”Utveckling av Munkviksparken 
 Vi föreslås utveckling och modernisering  av Munviksparken för att för att 

tillgodose behoven hos Munkviksbygdens invånare och de mängder lokala som 
går genom parken varje dag. 

 Munkvik park ligger centralt i Munkviks bostadsområde som är tillgängligt för alla 
och parken är unikt till strandpromenaden. Parken är en utmärkt mötesplats och 
möjliggör gemenskapssamlingar för boende, daghem och äldreboenden. Parken 
är också en del av den populära strandpromenaden som tar sig från centrum och 
går igenom så gott som hela Munkviksområdet ända in i den unika 
valnötsskogen. Tomterna i Munkviks bostadsområde är relativt små. Mångas 
gårdar möjligör inte aktiviterer som kräver större rum, därmed skulle 
utvecklingen av parken framförallt gynna barn som skulle få ett område att leka, 
härja och busa tillsammans. Samtidigt skulle en utveckling av parken öka 
områdets allmänna attraktionskraft, inte bara för barnfamiljer, utan även för 
boende som har vänner eller släktingar med barn. Även andra personer än 
områdets invånare skulle söka sig till en park full med liv, alla älskar vi att vara 
utomhus blad glädje och skratt. Munkviksparken skulle inte konkurrera med 
centralparkens lekplats och verksamhet utan komplettera den. Detta är en 
utveckling som inte bara skulle gynna Munkviken, utan Pargas i sin helhet. Under 
presenterat några tankar om utvecklingsmöjligheter: 

 1. För små barn skulle det kunna finnas en modern lekplats med funktionella 
aktiviteter och lärmiljöer. 

 2. För äldre barn kan det finnas en konstgräsyta för bollspel och andra aktiviteter. 
 3. För vuxna kan det finnas ett utomhusgym med tränings- och styrkeutrustning. 
 4. Det skulle kunna finnas ett pentangområrde för äldre, en aktivitet som parken  

används till även idag. Detta skulle kunna kompletteras med en scackbrede, ett 
utomhus spelbord eller område. 

 5. Det skulle kunna finnas en grill eller eldplats med en mysig sittgrupp.” 
 
Beredare Förvaltningschef Hanna-Maria Grandell, tfn 050 473 9910 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 

 
I enlighet med den nya uppdaterade anvisningen om hantering av initiativ och 
motioner som godkändes av stadsstyrelsen ska motioner som lämnas in vid 
stadsfullmäktiges sammanträden alltid tas upp vid stadsstyrelsens följande 
sammanträde för att fastställa ansvariga beredare för dem. 

 
Föredragande Stadsdirektör Patrik Nygrén, tfn 040 511 4383 
 fornamn.efternamn@pargas.fi 
  
Beslutsförslag Stadsstyrelsen beslutar att sända invånarinitiativet inlämnat av Augusti Kankare 

”Utveckling av Munkviksparken” till tekniska stödtjänster för beredning.   
 
Ansvarig beredare är samhällsingenjör Matias Jensén i samråd med 
planläggningschef Heidi Saaristo-Levin och fritidssekreterare Mikael Enberg. 
 



Beslut Under diskussionen ändrade stadsdirektören sitt förslag: till tekniska stödtjänster 
och livskraftssektorn för beredning.  
 
I övrigt är förslaget oförändrat. 
 
Stadsdirektörens ändrade förslag godkändes enhälligt. 

 
Delgivning Samhällsingenjör MJ, planläggningschef H S-L, fritidssekreterare ME 
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